
Einzelwertung GKSP/GKSR Großkaliber Sportpistole / Sportrevolver

Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Reichholf Harald RK Simbach 91 4 0 3

2 Schwägerl Anton RK Simbach 91 3 0 5

3 Zeiler Josef KSK Ottering 81 2 2 3

4 Wolf Bernhard RAG Dingolfing 74 1 0 0

5 Gangl Werner KSK Dingolfing 67 1 0 2

6 Gregor Stefan KSK Frauenbiburg 59 1 0 1

7 Harlander Martin KRK Aholming 59 1 0 0

8 Luginger Günther RAG Dingolfing 54 0 0 2

9 Groß Christian KSK Ottering 50 0 0 0

10 Simbeck Helmut KSK Frauenbiburg 45 1 0 1

11 Weiß Josef KSK Ottering 16 0 0 0

12 Klostermeier Stefan KSK Tunding 11 0 0 0

13 Prade Markus KSK Ottering 0 0 0 0

14 Glatzel Fridjof KSK Dingolfing 0 0 0 0

Damen Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Laube Hilke KSK Dingolfing 93 6 0 2

2 Auer Claudia KSK Dingolfing 82 1 0 3

Schützenklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Maier Stephan KSK Dingolfing 94 5 0 4

2 Friedlmeier Florian RK Simbach 85 2 0 3

3 Vilsmeier Andreas KSK Frauenbiburg 77 1 1 3

4 Leitner Armin KSK Frauenbiburg 77 1 1 1

5 Littich Alexander RAG Dingolfing 75 0 0 2

6 Sailer Hans RK Simbach 74 0 0 4

7 Überreiter Andreas KSV Mühlhausen 54 1 0 1

8 Hötzl Thomas KRK Aholming 33 0 0 1

9 Proft Wolfgang j. KSK Tunding 29 0 0 0

10 Laschinger Florian KRK Aholming 8 0 0 0

11 Haselbeck Michael KSK Tunding 6 0 0 0

Senioren

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Laube Wolfgang KSK Dingolfing 93 4 0 5

2 Grill Peter RK Simbach 91 3 1 5

3 Retzer Josef KSV Mühlhausen 75 3 1 1
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4 Zarzycki Manfred KSV Mühlhausen 70 2 2 1

5 Überreiter Josef KSV Mühlhausen 69 1 0 0

6 Kern Johannes KSV Mühlhausen 68 1 0 2

7 Gilg Thomas RK Simbach 64 1 0 1

8 Pitt Gerhard RAG Dingolfing 63 0 0 2

9 Koch Reinald RAG Dingolfing 46 0 0 0

10 Hoffmann Torsten KSK Dingolfing 41 0 0 0

11 Eschlbeck Sebastian KSK Frauenbiburg 29 0 0 1

Versehrte II

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Mögele Otto KSK Dingolfing 80 2 1 1

Veteranen

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Kerscher Jakob KSK Dingolfing 87 3 0 3

2 Littich Ludwig RAG Dingolfing 80 1 1 4

3 Hantke Bernhard KSK Dingolfing 72 1 0 1

4 Grabmeier Josef KSK Frauenbiburg 66 0 0 2

5 Hötzl Erwin KRK Aholming 42 0 0 0

6 Proft Wolfgang KSK Tunding 28 0 0 1

7 Gerweck Herbert KRK Aholming 11 0 0 0

8 Riedl Johann KRK Aholming 6 0 0 0
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Einzelwertung KKSG Kleinkaliber Sportgewehr

Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Zeiler Josef KSK Ottering 96 7 5 2

2 Fleischmann Josef KSK Weng 94 5 2 4

3 Luginger Günther RAG Dingolfing 91 4 0 3

4 Schwägerl Anton RK Simbach 91 3 3 6

5 Groß Christian KSK Ottering 90 3 1 4

6 Harlander Martin KRK Aholming 87 3 0 2

7 Gregor Stefan KSK Frauenbiburg 87 2 0 4

8 Weiß Josef KSK Ottering 86 2 2 5

9 Wolf Bernhard RAG Dingolfing 83 2 0 2

10 Schweickl Christian KSK Ganacker 82 1 1 2

11 Reichholf Harald RK Simbach 77 0 0 4

12 Klostermeier Stefan KSK Tunding 74 0 0 2

13 Gangl Werner KSK Dingolfing 69 2 0 0

14 Simbeck Helmut KSK Frauenbiburg 67 0 0 0

15 Helmstedt Matthias KSK Ganacker 48 1 0 0

16 Glatzel Fridjof KSK Dingolfing 0 0 0 0

17 Prade Markus KSK Ottering 0 0 0 0

Altveteranen

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Wallner Klaus RSK Landau 86 1 0 5

Damen Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Auer Claudia KSK Dingolfing 91 3 0 5

2 Laube Hilke KSK Dingolfing 90 2 1 7

Schützenklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Vilsmeier Andreas KSK Frauenbiburg 91 4 3 3

2 Littich Alexander RAG Dingolfing 90 3 1 5

3 Maier Stephan KSK Dingolfing 88 3 0 3

4 Friedlmeier Florian RK Simbach 88 2 0 5

5 Überreiter Andreas KSV Mühlhausen 87 4 1 2

6 Leitner Armin KSK Frauenbiburg 87 1 0 7

7 Hötzl Thomas KRK Aholming 86 2 0 4

8 Sailer Hans RK Simbach 84 3 0 2

9 Laschinger Florian KRK Aholming 84 1 0 4

10 Haselbeck Michael KSK Tunding 81 1 0 2
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11 Huber Christian KSK Ganacker 70 0 0 1

12 Proft Wolfgang j. KSK Tunding 60 0 0 1

Senioren

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Retzer Josef KSV Mühlhausen 98 8 4 2

2 Zarzycki Manfred KSV Mühlhausen 94 5 3 4

3 Überreiter Josef KSV Mühlhausen 89 3 1 5

4 Kern Johannes KSV Mühlhausen 86 1 0 5

5 Koch Reinald RAG Dingolfing 84 1 0 4

6 Grill Peter RK Simbach 84 1 0 4

7 Laube Wolfgang KSK Dingolfing 83 1 1 3

8 Gilg Thomas RK Simbach 83 1 0 5

9 Pitt Gerhard RAG Dingolfing 79 1 0 3

10 Hoffmann Torsten KSK Dingolfing 73 1 0 1

11 Eschlbeck Sebastian KSK Frauenbiburg 66 0 0 1

Versehrte I

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Schmid Günther RSK Landau 82 0 0 2

Versehrte II

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Mögele Otto KSK Dingolfing 93 3 0 7

Veteranen

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Littich Ludwig RAG Dingolfing 96 6 2 4

2 Proft Wolfgang KSK Tunding 93 4 3 5

3 Grabmeier Josef KSK Frauenbiburg 91 4 2 3

4 Hantke Bernhard KSK Dingolfing 83 1 0 3

5 Kerscher Jakob KSK Dingolfing 82 1 0 1

6 Drechsler Hans RSK Landau 79 0 0 4

7 Gerweck Herbert KRK Aholming 76 0 0 4

8 Hötzl Erwin KRK Aholming 69 0 0 1

9 Riedl Johann KRK Aholming 53 0 0 0
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Einzelwertung KKSP/KKSR Kleinkaliber Sportpistole / Sportrevolver

Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Schwägerl Anton RK Simbach 94 5 0 4

2 Gregor Stefan KSK Frauenbiburg 89 3 2 3

3 Luginger Günther RAG Dingolfing 83 1 0 5

4 Zeiler Josef KSK Ottering 79 1 0 3

5 Fleischmann Josef KSK Weng 76 0 0 5

6 Reichholf Harald RK Simbach 74 0 0 3

7 Groß Christian KSK Ottering 73 0 0 2

8 Gangl Werner KSK Dingolfing 71 0 0 1

9 Weiß Josef KSK Ottering 68 2 0 3

10 Wolf Bernhard RAG Dingolfing 60 1 0 2

11 Simbeck Helmut KSK Frauenbiburg 45 1 0 0

12 Klostermeier Stefan KSK Tunding 45 0 0 1

13 Harlander Martin KRK Aholming 29 0 0 0

14 Helmstedt Matthias KSK Ganacker 17 0 0 1

15 Schweickl Christian KSK Ganacker 6 0 0 0

16 Glatzel Fridjof KSK Dingolfing 0 0 0 0

17 Prade Markus KSK Ottering 0 0 0 0

Altveteranen

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Wallner Klaus RSK Landau 80 1 0 3

Damen Altersklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Laube Hilke KSK Dingolfing 84 1 0 3

2 Auer Claudia KSK Dingolfing 71 0 0 5

Schützenklasse

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Maier Stephan KSK Dingolfing 95 5 0 5

2 Leitner Armin KSK Frauenbiburg 85 3 0 3

3 Littich Alexander RAG Dingolfing 81 1 0 4

4 Friedlmeier Florian RK Simbach 80 2 0 3

5 Vilsmeier Andreas KSK Frauenbiburg 79 1 0 2

6 Huber Christian KSK Ganacker 66 0 0 2

7 Hötzl Thomas KRK Aholming 56 0 0 1

8 Sailer Hans RK Simbach 53 0 0 0

9 Laschinger Florian KRK Aholming 50 0 0 1

10 Überreiter Andreas KSV Mühlhausen 45 0 0 2
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11 Haselbeck Michael KSK Tunding 43 0 0 1

12 Proft Wolfgang j. KSK Tunding 41 0 0 1

Senioren

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Laube Wolfgang KSK Dingolfing 86 1 0 5

2 Grill Peter RK Simbach 82 2 0 3

3 Kern Johannes KSV Mühlhausen 77 0 0 3

4 Retzer Josef KSV Mühlhausen 74 0 0 2

5 Gilg Thomas RK Simbach 72 0 0 2

6 Koch Reinald RAG Dingolfing 71 1 0 2

7 Zarzycki Manfred KSV Mühlhausen 64 1 0 1

8 Hoffmann Torsten KSK Dingolfing 62 1 0 0

9 Überreiter Josef KSV Mühlhausen 60 0 0 0

10 Pitt Gerhard RAG Dingolfing 55 0 0 1

11 Eschlbeck Sebastian KSK Frauenbiburg 44 0 0 0

Versehrte I

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Schmid Günther RSK Landau 44 0 0 2

Versehrte II

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Mögele Otto KSK Dingolfing 73 1 0 0

Veteranen

Rang Name Vorname Kameradschaft Gesamt 10er 10_innen 9er
1 Proft Wolfgang KSK Tunding 85 1 0 6

2 Littich Ludwig RAG Dingolfing 79 1 0 4

3 Kerscher Jakob KSK Dingolfing 78 2 0 1

4 Grabmeier Josef KSK Frauenbiburg 76 1 0 3

5 Hötzl Erwin KRK Aholming 54 0 0 1

6 Hantke Bernhard KSK Dingolfing 49 1 0 0

7 Drechsler Hans RSK Landau 42 0 0 1

8 Riedl Johann KRK Aholming 34 0 0 0

9 Gerweck Herbert KRK Aholming 20 0 0 0
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